

Verbesserungen.

- Aphorismus 41 Zeile 2 von unten lies: Weise statt Weie.
- " 64 " 3 von unten lies: abspringe statt abspringen.
- " 109 " 2 von unten lies: vermindert statt vermeidet.
- " 162 " 2 von oben muß Forellen wegfallen.
- " 215 " 1 von unten lies: eingepreßter statt ein gepreßter.
- " 272 " 2 von oben lies: Verdünnungsmittel statt Verdauungsmittel.
- " 321 " 2 von unten lies: geneigt statt gereizt.
- " 495 " 4 von unten lies: anempfehlen statt anempfohlen.
- " 639 " 2 von unten lies: nimmermehr statt immermehr.
-